
Zarządzenie Nr 105/2021 

Wójta  Gminy Bodzanów z dnia 4 października 2021 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2021 Nr 232/XXIV/2020 z dnia 22 

grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 44 088 

105,94zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

bieżące o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 42 455 346,21 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

1632759,73zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 54 478,62 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 54 478,62 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

45 148 895,82 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54 478,62 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 54 478,62 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

40342169,82zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

4 806726,00zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 



2 

 

funduszu sołeckim określa Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych Gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach 

kwot określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

150 300,00 149 300,00 149 300,00 2 150,00 147 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 300,00 149 300,00 149 300,00 2 150,00 147 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

150 300,00 149 300,00 149 300,00 2 150,00 147 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 300,00 149 300,00 149 300,00 2 150,00 147 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4 071 045,73 4 009 045,73 3 841 945,73 2 905 870,00 936 075,73 1 500,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 045,73 4 009 045,73 3 841 945,73 2 905 870,00 936 075,73 1 500,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

3 777 410,73 3 715 410,73 3 705 310,73 2 822 300,00 883 010,73 1 500,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 410,73 3 715 410,73 3 705 310,73 2 822 300,00 883 010,73 1 500,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

1 210 858,00 1 156 858,00 1 096 858,00 17 376,00 1 079 482,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 858,00 1 156 858,00 1 096 858,00 17 376,00 1 079 482,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

320 050,00 266 050,00 236 050,00 17 376,00 218 674,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 050,00 266 050,00 236 050,00 17 376,00 218 674,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

13 151 991,56 12 969 691,56 11 483 899,66 9 776 150,00 1 707 749,66 1 045 491,90 440 300,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 182 300,00 0,00

-12 150,00 -12 150,00 -12 150,00 -4 250,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 4 250,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 151 991,56 12 969 691,56 11 483 899,66 9 776 150,00 1 707 749,66 1 045 491,90 440 300,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 182 300,00 0,00

8 871 058,00 8 725 058,00 7 734 040,00 6 951 354,00 782 686,00 624 718,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -4 250,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 9 650,00 4 250,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 871 058,00 8 725 058,00 7 734 040,00 6 951 354,00 782 686,00 624 718,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

2 595 849,00 2 559 549,00 2 494 900,00 1 919 300,00 575 600,00 1 549,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 849,00 2 559 549,00 2 494 900,00 1 919 300,00 575 600,00 1 549,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

196 430,88 196 430,88 196 430,88 70 000,00 126 430,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 430,88 196 430,88 196 430,88 70 000,00 126 430,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 930,88 139 930,88 139 930,88 40 000,00 99 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 930,88 139 930,88 139 930,88 40 000,00 99 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 105/2021 z dnia 04.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Wydatki na 2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 850 366,00 1 850 366,00 1 300 339,00 634 579,00 665 760,00 0,00 550 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 156,00 -10 156,00 -10 156,00 -3 903,00 -6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 156,00 10 156,00 10 156,00 3 903,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 366,00 1 850 366,00 1 300 339,00 634 579,00 665 760,00 0,00 550 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 105,00 575 105,00 568 605,00 507 079,00 61 526,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 399,00 -9 399,00 -9 399,00 -3 903,00 -5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 399,00 9 399,00 9 399,00 3 903,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 105,00 575 105,00 568 605,00 507 079,00 61 526,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 151,00 237 151,00 191 751,00 77 400,00 114 351,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 151,00 237 151,00 191 751,00 77 400,00 114 351,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 166,00 129 166,00 129 166,00 50 100,00 79 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,00 -357,00 -357,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 166,00 129 166,00 129 166,00 50 100,00 79 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 061,00 5 207 061,00 5 187 461,00 1 490 634,00 3 696 827,00 4 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 061,00 5 207 061,00 5 187 461,00 1 490 634,00 3 696 827,00 4 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

1 379 150,00 1 379 150,00 1 361 850,00 1 130 500,00 231 350,00 4 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 150,00 1 379 150,00 1 361 850,00 1 130 500,00 231 350,00 4 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 246,00 418 254,00 111 254,00 22 380,00 88 874,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 992,00 401 992,00 0,00

-142,62 -142,62 -142,62 0,00 -142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,62 142,62 142,62 0,00 142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 246,00 418 254,00 111 254,00 22 380,00 88 874,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 992,00 401 992,00 0,00

508 246,00 106 254,00 106 254,00 22 380,00 83 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 992,00 401 992,00 0,00

-142,62 -142,62 -142,62 0,00 -142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,62 142,62 142,62 0,00 142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 246,00 106 254,00 106 254,00 22 380,00 83 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 992,00 401 992,00 0,00

45 148 895,82 40 342 169,82 26 311 070,92 15 714 653,40 10 596 417,52 1 424 261,90 12 426 437,00 0,00 0,00 180 400,00 4 806 726,00 4 806 726,00 0,00

-54 478,62 -54 478,62 -54 478,62 -8 153,00 -46 325,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 478,62 54 478,62 54 478,62 8 153,00 46 325,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 148 895,82 40 342 169,82 26 311 070,92 15 714 653,40 10 596 417,52 1 424 261,90 12 426 437,00 0,00 0,00 180 400,00 4 806 726,00 4 806 726,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Strona 2 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 111 047,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 111 047,00 0,00

przed zmianą 0,00



Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski



Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota zmiana +/- Kwota po zmianie

w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Archutówko 921 92109 12 328,00 0,00 12 328,00 12 328,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

15 328,00 0,00 15 328,00 12 328,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów 600 60016 40 309,00 0,00 40 309,00 40 309,00

Zakup sprzętu dla straży w Bodzanowie 754 75412 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

46 309,00 0,00 46 309,00 40 309,00

Zakup i montaż lamp solarnych ul. Świerkowa Białobrzegi 900 90015 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

Naprawa dróg gminnych w sołectwie Białobrzegi 600 60016 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Budowa chodnika ul. Białobrzeskiej w Białobrzegach 600 60016 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

31 700,00 0,00 31 700,00 11 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Borowice 921 92109 19 109,00 0,00 19 109,00 19 109,00

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Borowice 600 60016 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy w Borowicach 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

28 109,00 0,00 28 109,00 19 109,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Cieśle 921 92109 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Utwardzenie i remont dróg gminnych w m. Cieśle 600 60016 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Cieślach 921 92109 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00

24 219,00 0,00 24 219,00 14 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w m. Cybulin 900 90015 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup akcesorii sportowych dla sołectwa Cybulin 921 92109 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Cybulin 600 60016 4 781,00 0,00 4 781,00 0,00

15 281,00 0,00 15 281,00 0,00

7 Chodkowo Działki Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo Działki ul. Kwiatowa od str. ul. Polnej - kontynuacja 600 60016 27 322,00 0,00 27 322,00 27 322,00

27 322,00 0,00 27 322,00 27 322,00

8 Chodkowo Remont dróg gminnych w sołectwie Chodkowo 600 60016 32 786,00 0,00 32 786,00 0,00

32 786,00 0,00 32 786,00 0,00

Kontynuacja przebudowy budynku świetlicy wiejskiej w Garwaczu 921 92109 11 875,00 0,00 11 875,00 11 875,00

Bieżące utrzymanie świetlicy w sołectwie Garwacz 921 92109 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

13 475,00 0,00 13 475,00 11 875,00

10 Karwowo Szlacheckie Remont drogi gminnej w sołectwie Karwowo Szlacheckie 600 60016 14 818,00 0,00 14 818,00 0,00

14 818,00 0,00 14 818,00 0,00

Garwacz

Razem

Cieśle5

6 Cybulin

Razem

9

Białobrzegi

Razem

Razem

Archutówko

Bodzanów2

1

4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 105/2021 z dnia 04.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Borowice

Razem

Razem

Razem

Razem

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy,                                                                                                                                                                                                                                                                       

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Razem

Razem

3



Bieżace utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Gromice 921 92109 600,00 0,00 600,00 0,00

Zakup masy asfaltowej do uzupełnienia pojedyńczych wyrw w nawierzchni dróg gminnych w sołectwie Gromice 600 60016 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej relacji Archutowo - Archutówko 600 60016 11 018,00 0,00 11 018,00 11 018,00

Zakup wykaszarki na potrzebu świetlicy wiejskiej w m. Gromice 921 92109 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00

14 818,00 0,00 14 818,00 11 018,00

12 Krawieczyn Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn 600 60016 15 328,00 0,00 15 328,00 0,00

15 328,00 0,00 15 328,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w m. Karwowo Duchowne 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w m. Karwowo Duchowne 900 90015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

12 457,00 0,00 12 457,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej we wsi Gąsewo 921 92109 4 494,00 0,00 4 494,00 0,00

Utrzymanie i naprawa dróg wiejskich we wsi Gąsewo 600 60016 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00

Zakup kosiarki spalinowej i zakup głośnika, jako wyposażenie świetlicy wiejskiej w Gąsewie 921 92109 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00

14 494,00 0,00 14 494,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 234/1 i nr 234/2 w sołectwie Kępa Polska 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw w m. Kępa Polska 900 90095 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Zakup i utrzymanie przenośnej toalety 900 90095 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące uzupełnienie ubytków na drogach gminnych w sołectwie Kępa Polska 600 60016 2 708,00 0,00 2 708,00 0,00

16 208,00 0,00 16 208,00 10 000,00

16 Kłaczkowo Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Kłaczkowo 600 60016 15 606,00 0,00 15 606,00 15 606,00

15 606,00 0,00 15 606,00 15 606,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Nowe Kanigowo 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Zakup defibrylatora na potrzeby OSP Kanigowo 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Kanigowo. Dolomit kruszywo naturalne 600 60016 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00

Zakup sprzętu specjalistycznego do ratownictwa medycznego i technicznego 754 75412 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

15 180,00 0,00 15 180,00 0,00

18 Leksyn Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Leksyn 600 60016 16 439,00 0,00 16 439,00 0,00

16 439,00 0,00 16 439,00 0,00

19 Łętowo Kontynuacja budowy chodnika wiejskiego w sołectwie Łętowo 600 60016 12 596,00 0,00 12 596,00 12 596,00

12 596,00 0,00 12 596,00 12 596,00

Zakup i montaż luster drogowych przy drodze gminnej Małoszewo 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małoszewo w m. Małoszewo i Małoszywka 600 60016 14 170,00 0,00 14 170,00 0,00

14 170,00 0,00 14 170,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych na terenie wsi Mąkolin 600 60016 9 484,00 0,00 9 484,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Mąkolin 921 92109 1 754,00 0,00 1 754,00 0,00

Budowa ogrodzenia budynku świetlicy wiejskiej w m. Mąkolin 921 92109 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00

20 468,00 0,00 20 468,00 0,00

22 Mąkolin Kolonia Utwardzenie dróg gminnych w m. Mąkolin Kolonia 600 60016 13 475,00 0,00 13 475,00 0,00

13 475,00 0,00 13 475,00 0,00

23 Miszewko Założenie 2 szt lamp solarnych, zakup i montaż - sołectwo Miszewko 900 90015 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00

12 086,00 0,00 12 086,00 0,00

Zakup i montaż lampy oświetleniowej w sołectwie Osmolinek 900 90015 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utwardzenie dróg na terenie sołectwa Osmolinek 600 60016 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00

11 577,00 0,00 11 577,00 0,00

Gromice

Razem

Razem

11

Razem

Razem

13 Karwowo Duchowne

Razem

Gąsewo

15 Kępa Polska

17 Kanigowo

Małoszewo20

24 Osmolinek

21

Razem

Razem

Razem

14

Mąkolin

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem



Zakup i montaż lamp solarnych w m. Nowe Miszewo - 2 lampy ul. Łączna, 2 lampy - ul. Prosta 900 90015 24 175,00 0,00 24 175,00 0,00

Zakup i montaż 4 progów zwalniających na drogach gminnych w sołectwie Nowe Miszewo - ul. Łączna, Kalinowa 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej mieszkańców sołectwa Nowe Miszewo 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo (Prosta, Łamana oraz pozostałych dróg obrębu działek osiedla 

mieszkaniowego)
600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo (ul. Prosta oraz pozostałych dróg obrębu działek osiedla 

mieszkaniowego)
600 60016 15 134,00 0,00 15 134,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo - ul. Leśna 30, Wiatraczna, Pałacowa 9, Parkowa 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo ul. Zacisze, ul. Łączna 600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

46 309,00 0,00 46 309,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Pepłowie 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw w sołectwie Pepłowo 900 90095 250,00 0,00 250,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Pepłowo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Pepłowo 600 60016 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w miejscowości Pepłowo 900 90015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

19 310,00 0,00 19 310,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w m. Niesłuchowo 600 60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Biezace utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Niesłuchowo 921 92109 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Odnowienie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m. Niesłuchowo 921 92109 13 636,00 0,00 13 636,00 0,00

24 636,00 0,00 24 636,00 0,00

28 Miszewo Murowane Utwardzenie i remont dróg gminnych w sołectwie Miszewo Murowane ul. Starowiejska i ul. Polna 600 60016 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00

18 800,00 0,00 18 800,00 0,00

Zakup przepustu drogowego 6m Ø 400 dla sołectwa Parkoczewo 600 60016 600,00 0,00 600,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Parkoczewo 600 60016 10 236,00 0,00 10 236,00 0,00

10 836,00 0,00 10 836,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnych w m. Nowe Kanigowo 600 60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Kanigowo 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Remont drogi gminnej poprzez uzupełnienie ubytków masą asfaltową w sołectwie Nowe Kanigowo 600 60016 10 828,00 0,00 10 828,00 0,00

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Nowe Kanigowo 900 90095 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

17 828,00 0,00 17 828,00 0,00

31 Stanowo Remont drogi gminnej dz.nr 281 w sołectwie Stanowo 600 60016 23 941,00 0,00 23 941,00 0,00

23 941,00 0,00 23 941,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Reczyn 921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Reczyn i Nowy Reczyn 600 60016 7 828,00 0,00 7 828,00 0,00

17 828,00 0,00 17 828,00 0,00

Zakup i montaż lampy z panelem i turbiną - 1 szt. przy drodze gminnej w Ramutówku 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w Ramutówku przy użyciu kruszywa - dolomitu 600 60016 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

Naprawa nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Ramutówku - asfalt 600 60016 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej z panelem słonecznym przy drodze gminnej w m. Ramutówko 900 90015 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

13 336,00 0,00 13 336,00 0,00

Zakup oraz montaż 3 lamp solarnych przy drodze gminnej nr ewid. 242 w sołectwie Wiciejewo 900 90015 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 700,00 0,00 700,00 0,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Wiciejewo (dz. nr ew. 242) 600 60016 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00

20 468,00 0,00 20 468,00 0,00

667 541,00 0,00 667 541,00 185 163,00

27

Razem

Niesłuchowo

25 Nowe Miszewo

34 Wiciejewo

30 Nowe Kanigowo

Razem

33 Ramutówko

Reczyn32

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Ogółem

Razem

29 Parkoczewo

Razem

26 Pepłowo

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Razem


